МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

______31.08.2018___       №______1456/с_____

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 31.08.2018 (протокол №23)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 1.09.2018 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу в число студентов

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА им. В.Г. Белинского

Историко-филологический факультет

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Журавлева Марина Вячеславовна 219

2. Чинкова Ксения Дмитриевна 254

 Всего по направлению: 2

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Миронова Элина Алексеевна 226

2. Пронина Мария Александровна 201

3. Родионова Ирина Юрьевна 270

4. Чуйкин Данил Андреевич 114

5. Шишкин Никита Витальевич 212

 Всего по направлению: 5

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Английский язык

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Зимина Полина Владимировна 208

2. Кильдиева Альбина Камильевна 156

3. Овсянникова Екатерина Александровна 229

 Всего по направлению: 3

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки)

Профиль: История. Обществознание

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Белорус Василина Сергеевна 206

2. Евдокимов Егор Александрович 215

3. Лебедев Кирилл Дмитриевич 149

 Всего по направлению: 3

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки)

Профиль: Немецкий язык. Французский язык

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Петровская Анастасия Сергеевна 198

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование

Профиль: Русский язык. Литература

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Дмитриева Юлия Владимировна 196

2. Марьясова Юлия Михайловна 180

3. Осипова Полина Дмитриевна 197

 Всего по направлению: 3

 Всего по факультету: 17

Факультет физико-математических и естественных наук

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя

профилями подготовки)

Профиль: Биология. Химия

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Васильева Наталья Сергеевна 160

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Математика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Симановский Валентин Андреевич 141

 Всего по направлению: 1

         Всего по факультету: 2

Факультет педагогики, психологии и социальных наук

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Дошкольное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Волкова Оксана Алексеевна 149

 Всего по направлению: 1

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование

Профиль: Начальное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Черников Дмитрий Александрович 145

 Всего по направлению: 1

 Всего по факультету: 2

 Всего по институту: 21

Ректор      А.Д. Гуляков